ZARZADZENIE NR 20/2016
WOJTA GMINY WASOSZ

Z dnia 09 sierpnia 2016 r.
w sprawie zmian w budzecie gminy na 20161,

Na podstawie art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
Dz.U. z 2013r. poz.885 z pdz. zmianami / oraz § 10 Uchwaty Nr VIII/54/2015 Rady Gminy
Wasosz z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Wasosz na 2016 1.,
zarzgdza sig, co nastgpuje:
§ 1. Dokonaé zmian w planie dochodéw budzetowych:
- zwiekszy¢ dochody o kwotg - 36.300,00 zl.
zgodnie z zatgeznikiem nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.
§ 2. Dokonaé zmian w planie wydatkéw budzetowych:
- zwiekszy¢ wydatki o kwote - 36.300,00 zt.
zgodnic z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenie .
§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi :
1) Plan dochodéw ogdlem - 15.291.680,01zt.
z tego .
14,419.655,01 zt.
872.025,00 zt.
15.520.980,01 zt.

- biezgce w wysokoscei

- majgtkowe.

i

2) Plan wydatkoéw ogdlem
7 tego :
- biezace w wysokosci - 13.567.076,,01 zL.
- majgtkowe w wysokosei - 1.953.904,00 zi,
3) Deficyt budzetu gminy - 229.300,00 zt.
§ 4. Zarzgdzenie wehodzi w zycie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku

Urzgdowym Wojewddztwa Podlaskiego.




Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego w dziale 852 w rozdziale 85213 dokonano
zwiekszenie po stronie dochodéw i wydatkéw na zadania biezace o kwote 1.300,00 zi. -
dofinansowanie sktadek na ubezpieczenie zdrowoine, w rozdziale 85214 na dofinansowanie
wyplat zasitkow okresowych, w rozdziale 85216 na wyplate zasitkow stalych.




Rodzaj:

Wlasne

DOCHODY - ZMIANY

Zatgcznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 20/2016

Wojta Gminy Wasosz
z dnia 09 sierpnia 2016 1.

Dziat | Rozdziat| Paragraf

T

2030

2030

2030

Przed zmiang Zmiana Po zmianie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje wiasnych zada biezgcych gmin
(zwigzkaw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminrych)

5600,00

4300,00 1300,00

d HrZE

Dotacje celows otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacie wlasnych zadan biezgcych gmin

(zwigzkow gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych)

145 000,00

64 000,00

49 000,00 15 000,00

Razem:|

36 300,00] 10 363 351,00]

10 317 051,00]

dochody ogdtem :
biezace w tym

grodki z UE (art..5 ust. 1pkt 2§ 3

dochody majatkowe w tym :

srdoki z UE(atr.5ust.1 pkt 2i 3)
dotacje i érdoki przeznaczone na inwestycje

15.291.680,01
14.419.655,01
17.340,00
872.025,00
559.985,00
312.040,00

YT

CrestdwilHiakowski




WYDATKI - ZMIANY
Rodzaj. Wiasne

Zatacznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 20/2016

Wajta Gminy Wasosz
z dnia 09 sierpnia 2016 1.

. Dzia

POy

Sl

Przed zmiana

Swiadczenia spo{eczne- 150 OO0,0b '
L 48 000,00 156 000,00
Razem:| 10 540 130,00] 36 300,00] 10 576 430,00]

wydatki ogotem

wydatki biezgce w tym :

wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i skt. od nich naliczone

wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych

dotacje na zadania biezgce

$wiadczenia na rzecz osob fizycznych

wydatki biezace na programy z udziatem srodkow unijnych
wydatki na obstuge dtugu

wydatki majgtkowe w tym :

programy z udziatem érodkow o ktérych mowa w art.5ust. 1pkt213
inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacie na inwestycje

15.520.980,01
13.5667.076,01
7.344.507,71
5.167.820,00
2.176.687,71
578.077,30
5.600.491,00
|

44.000,00
1.953.904,00
1.953.904,00
885.464,00
435.640,00
632.800,00

Czeslquw




